
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.12.2022     № 250 

 

О признании утратившим силу постановления   

Администрации ЗАТО г. Островной от 22.07.2022 № 126  

«Об утверждении Порядка приобретения новогодних подарков для детей 

и подарков для ветеранов и детей Великой Отечественной войны» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области  

от 14.04.2022 № 299-ПП «Об утверждении норм расходов на питание участников  

и на приобретение подарков, призов и сувениров для коллективов и участников 

культурно-массовых и других мероприятий, проводимых государственными 

областными учреждениями культуры и искусства», в  целях рационального 

расходования средств местного бюджета Администрация ЗАТО г. Островной              

п о с т а н о в л я е т:  
1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 22.07.2022 № 126 «Об утверждении Порядка приобретения 

новогодних подарков для детей и подарков для ветеранов и детей Великой 

Отечественной войны».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

 

Глава ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова 

 

 

 

 

 

 

 

 


